

Pachet furnituri de birou

I.D.: 46199748

Data publicarii	07.05.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.606,84 RON - 1.606,84 RON

Descriere: 1Capsator marca STD sau echivalent- 24/6 Buc 25 6.72 168,00 2Capse 24/6 1000buc/cutie Buc 60 0.76 45,60 3Perforator (DP 500) Buc 20 15.13 302,60 4Corector creion Buc 50 1.68 84,00 5Evidențiator diferite culori Buc 70 0.84 58,80 6Pix albastru Buc 200 0.25 50,00 7Creion mecanic Rotring sau echivalent 0,7 mm Buc 50 2.94 147,00 8Rezervă creion mecanic 0,7 mm Buc 200 0.84 168,00 9Riglă PVC Buc 60 0,60 36,00 10Agrafe birou 28 mm. - cutie Buc 50 0.59 29,50 11Agrafe birou 50 mm. - cutie Buc 30 1.68 50,40 12Agrafe birou 78 mm. - cutie Buc 20 2.94 58,80 13Carton A4 (190 gr) arhivare Buc 1000 0,20 200,00 14Ace cu gămălie 25 mm Buc 20 0,50 10,00 15Lipici lichid Buc 15 0.84 12,60 16Sfoară bumbac (80 gr./ghem) Buc 15 2.52 37,80 17Scotch (bandă adezivă 15 mmx33m) Buc 40 0.75 30,00 18Scotch (bandă adezivă ambalare 48 mm x 66 m. transparentă) Buc 30 2.1 63,00 19Dosar PVC Buc 161 0.34 54,74
